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TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

28/02/2026 BALANCE INICIAL 105,257,185.01 105,257,185.01

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 288,400.00 105,545,585.01

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,860.00 105,561,445.01

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,100.00 105,577,545.01

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 116,000.00 105,693,545.01

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 105,695,545.01

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 105,707,545.01

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,837,159.45 107,544,704.46

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 107,547,004.46

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 107,555,004.46

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 107,559,004.46

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 107,574,004.46

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 107,589,004.46

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 107,604,004.46

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 107,604,504.46

02/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 107,612,004.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,200.00 107,618,204.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,600.00 107,620,804.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,400.00 107,622,204.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 107,624,504.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 107,627,504.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 600.00 107,628,104.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 107,643,104.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 107,658,104.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 107,666,104.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,750.00 107,669,854.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 256,000.00 107,925,854.46

DIRECCION FINANCIERA 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 107,967,854.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 107,971,854.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 90,000.00 108,061,854.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 108,081,854.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 108,083,854.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 108,087,854.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 108,088,354.46

03/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 108,090,354.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,950.00 108,093,304.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,140.00 108,098,444.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,400.00 108,128,844.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,600.00 108,140,444.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,100.00 108,143,544.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,800.00 108,145,344.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 910.00 108,146,254.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 108,161,254.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 108,161,554.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,800.00 108,163,354.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 108,165,354.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,000.00 108,199,354.46

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 197,104.20 108,396,458.66

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 108,396,958.66

04/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 108,400,458.66

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,650.00 108,417,108.66

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,830.00 108,428,938.66

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,600.00 108,430,538.66

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 108,460,538.66
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05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 186,108.25 108,646,646.91

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 803,912.21 109,450,559.12

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 174,574.45 109,625,133.57

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 109,629,133.57

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 109,644,133.57

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 109,659,133.57

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 109,674,133.57

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 109,676,433.57

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 109,676,933.57

05/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 109,680,933.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,400.00 109,683,333.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,450.00 109,684,783.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 109,694,783.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,750.00 109,697,533.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 109,719,533.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 109,727,533.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 109,749,533.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 38,000.00 109,787,533.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 109,790,533.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 109,805,533.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 109,807,833.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 109,822,833.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,000.00 109,867,833.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 109,882,833.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 109,884,833.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 109,886,333.57

06/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 109,891,833.57
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09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 158,882.90 110,050,716.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 50,704.00 110,101,420.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,800.00 110,104,220.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 110,119,220.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 110,119,520.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 110,121,820.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 110,136,820.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 110,137,120.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 110,137,420.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 110,167,420.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 110,182,420.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 110,183,420.47

09/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 110,186,920.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,700.00 110,204,620.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 110,212,120.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 110,218,620.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 19,500.00 110,238,120.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 38,000.00 110,276,120.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 110,278,120.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 110,282,120.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 110,294,120.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 110,295,620.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 110,303,620.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 110,311,620.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 110,326,620.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 600.00 110,327,220.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 68,000.00 110,395,220.47
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10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,000.00 110,440,220.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 110,440,720.47

10/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 110,446,220.47

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,600.00 110,457,820.47

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,610.00 110,462,430.47

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 110,468,430.47

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 110,470,430.47

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 174,252.60 110,644,683.07

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 195,794.95 110,840,478.02

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,000.00 110,885,478.02

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 110,886,978.02

11/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,500.00 110,895,478.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 21,450.00 110,916,928.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,200.00 110,939,128.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,750.00 110,952,878.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 98,990.00 111,051,868.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10.00 111,051,878.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,300.00 111,056,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 105,000.00 111,161,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,000.00 111,201,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 228,000.00 111,429,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 111,435,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 111,439,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 111,443,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 111,458,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,000.00 111,486,178.02

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 111,501,178.02
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12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 194,361.53 111,695,539.55

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 828,493.09 112,524,032.64

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 112,525,032.64

12/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 112,530,532.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 63,450.00 112,593,982.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 112,597,982.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,950.00 112,628,932.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 112,629,542.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 112,630,152.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 112,645,152.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 112,645,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 112,660,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 112,675,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 120,000.00 112,795,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 112,810,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 112,813,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 112,828,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 112,843,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 112,858,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 112,873,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 112,893,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 112,895,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 104,000.00 112,999,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 126,000.00 113,125,452.64

13/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 113,130,952.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 600.00 113,131,552.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 33,800.00 113,165,352.64
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16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,100.00 113,175,452.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 113,190,452.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 113,205,452.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 600.00 113,206,052.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 113,206,352.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 113,206,962.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 113,221,962.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 48,000.00 113,269,962.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 210,000.00 113,479,962.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 67,100.00 113,547,062.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 113,562,062.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,500.00 113,571,562.64

16/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 113,572,562.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,650.00 113,603,212.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,200.00 113,604,412.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,600.00 113,612,012.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 121,600.00 113,733,612.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 113,737,612.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 113,779,612.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 113,785,612.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 67,100.00 113,852,712.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 113,853,012.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 113,868,012.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 113,868,312.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 113,910,312.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 113,925,312.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 113,940,312.64
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17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,250.00 113,942,562.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 113,952,562.64

17/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 113,958,562.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 113,962,562.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 113,972,562.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,350.00 113,977,912.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,500.00 113,993,412.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 111,550.00 114,104,962.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 114,110,962.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 188,000.00 114,298,962.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 114,300,962.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 114,310,962.64

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 193,403.35 114,504,365.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,519,365.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 114,519,665.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 114,519,965.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 114,521,465.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 910.00 114,522,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,537,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,552,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,567,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,582,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 114,585,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,600,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,000.00 114,645,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,660,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,675,375.99
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18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 114,676,875.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 114,678,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 114,693,375.99

18-03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 114,696,375.99

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 114,698,375.99

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 258,400.00 114,956,775.99

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 114,964,275.99

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 114,968,275.99

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 148,000.00 115,116,275.99

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 115,130,275.99

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 32,000.00 115,162,275.99

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 174,463.75 115,336,739.74

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 915,935.33 116,252,675.07

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 161,767.30 116,414,442.37

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 116,416,442.37

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 116,420,442.37

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 116,422,742.37

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 116,437,742.37

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 116,452,742.37

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 116,457,242.37

19/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 116,458,742.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,300.00 116,499,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 116,523,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 116,525,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 116,527,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 116,529,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 116,531,042.37
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20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 116,533,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 116,541,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 116,542,542.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 116,557,542.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 116,559,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 116,574,042.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 116,576,342.37

20/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 116,582,342.37

23/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 550.00 116,582,892.37

23/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 52,000.00 116,634,892.37

23/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 116,642,892.37

23/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 116,643,192.37

23/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 116,658,192.37

23/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,820.00 116,660,012.37

23/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 116,675,012.37

23/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,000.00 116,680,012.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 116,681,312.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,600.00 116,715,912.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,400.00 116,722,312.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 116,732,312.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 116,734,312.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 66,000.00 116,800,312.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,000.00 116,828,312.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 116,843,312.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 116,845,612.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 116,845,912.37

24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 116,846,912.37
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24/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 116,850,412.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 133,065.00 116,983,477.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10.00 116,983,487.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,600.00 117,029,087.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,900.00 117,036,987.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,810.00 117,038,797.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 122,000.00 117,160,797.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 88,000.00 117,248,797.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 117,254,797.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 54,000.00 117,308,797.37

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 209,793.10 117,518,590.47

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 210,264.50 117,728,854.97

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 117,743,854.97

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 117,745,354.97

25/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,500.00 117,754,854.97

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 458,882.90 118,213,737.87

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 118,217,737.87

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 118,231,737.87

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 118,233,737.87

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 118,235,737.87

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 118,237,737.87

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 118,239,737.87

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 194,195.89 118,433,933.76

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 870,812.13 119,304,745.89

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,450.00 119,322,195.89

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,720.00 119,328,915.89

26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 119,330,415.89
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26/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 119,335,915.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,300.00 119,339,215.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 874,000.00 120,213,215.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 26,700.00 120,239,915.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 900.00 120,240,815.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 120,250,815.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 124,000.00 120,374,815.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 120,380,815.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 48,000.00 120,428,815.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 120,431,315.89

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 635,531.60 121,066,847.49

27/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 121,073,347.49

30/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 212,800.00 121,286,147.49

30/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,880.00 121,300,027.49

30/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,200.00 121,316,227.49

30/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,000.00 121,422,227.49

30/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 121,426,227.49

30/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 121,441,227.49

30/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 121,441,727.49

30/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 121,445,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 121,449,227.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 121,464,227.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 273,600.00 121,737,827.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,600.00 121,768,427.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 75,300.00 121,843,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 121,855,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 121,857,727.49
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31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 121,859,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,000.00 121,965,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 121,975,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 78,000.00 122,053,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 122,055,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 122,057,727.49

31/03/2026 DEPOSITO BCO. COLECTOR MHE INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 122,066,727.49

31/03/2026 E/D 03/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MHE

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

MARZO 2026.

508.00 122,066,219.49

31/03/2026 E/D 03/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MHE

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS 

DIRECTOS MH, POR LOS INGRESOS RECIBIDOS DEL SIRITE Y 

CONCESIONARIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2026.

32,206,433.37 154,272,652.86

31/03/2026 E/D 03/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MHE
PARA REGISTRAR LA ASIGNACION DE CUOTA DE PAGOS (LIB), POR 

LA FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2026.
16,809,044.01 137,463,608.85

31/03/2026 E/D 03/04 BCO. COLECTOR MHE

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2026.

773,031.60 136,690,577.25

31/03/2026 E/D 03/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MHE

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MARZO 2026.

              15,797,910.88 152,488,488.13

31/03/2026 E/D 03/05 BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 

AL MES DE MARZO 2026.

            15,797,910.88 136,690,577.25

31/03/2026 E/D 03/06 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MHE

PARA REGISTRAR EL PAGO POR COMISION DEL 2.5% DE CARNET, 

POR SERVICIOS COBRADOS DEL SIRITE Y TRASLADO DE FONDOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2026.

325,314.22 136,365,263.03
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31/03/2026 E/D 03/07 BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE

PARA REGISTRAR EL REEMBOLSO POR CARGO APLICADO POR 

PROCESOS DE VARIAS OPERACIONES EN EL BCO. COLECTORA DE 

REC. DIRECTOS MHE, EN FECHA 9-02-2026.

200.00 136,365,463.03

31/03/2026 E/D 03/08 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MHE

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE LA EMPRESA SOL REP. 

DOM.,REALIZADA POR ERROR AL MINISTERIO DE INDUSTRIA Y 

COMERCIO.

193,646.90 136,559,109.93

31/03/2026 E/D 03/09 BCO. COLECTORA DE REC. DIRECTOS MHE

PARA REGISTRAR EL DEPOSITO No.40508 DE FECHA 30/03/2026 DE 

PROCEDENCIA DESCONOCIDA,  A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) 

20,000.00 136,579,109.93

31/03/2026 E/D 03/10 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MHE

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA A FAVOR DE CARNET, POR 

REEMBOLSO A TARJETAHABIENTES, CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MARZO 2026.

15,600.00 136,563,509.93

31/03/2026 E/D 03/11 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MHE
PARA REGISTRAR INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS A LA 

SUBCUENTA REC. DIRECTOS MHE.
750.00 136,564,259.93

BALANCE FINAL AL 31 MARZO 2026 65,028,483.63 33,721,408.71 136,564,259.93

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 

25,350.00

13,950.00

2,783.00

10,000.00

304,000.00

57,380.00

20,110.00
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